АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2017 г. № 1160 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 №0679-па, администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г».

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
Утверждены
постановлением администрации

МО  «Пинежский  район»

от 12.12.2017 № 1160 - па
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.»
1.В пункт 1. Характеристика сферы реализации программы.

В абзац 5 добавить « и Стратегией государственной культурной политики на период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства РФ от 29 февраля 2016 года № 326-р.»

В абзац 7 дополнить « -  для обеспечения надлежащего воспитания детей увеличится количество обучающихся в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская музыкальная школа «Лира» МО «Пинежский район»;
В приложение № 1 Перечень целевых показателей муниципальной программы «Развитие сферы культуры и туризма МО «Пинежский район» на 2017-2019 г.г.»  внести следующее дополнение:

пункт 9 подпрограмма №1 «Развитие сферы культуры МО «Пинежский район»:
	9. Увеличение количества обучающихся  в МБУ ДО «ДМШ «Лира»
	человек
	95
	102
	105
	108

                                                                                                                            ».